РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 марта 2009 г.                           г. Ипатово                                     № 38-р

О создании рабочей группы по вопросам землепользования и предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ипатовского  муниципального района Ставропольского края

              В целях эффективного использования  земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ипатовского района Ставропольского края создать рабочую группу в следующем составе:
	Песоцкий Михаил
Анатольевич
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, руководитель рабочей группы

	Кривицкая Светлана
Ростиславовна

                                  Члены
	специалист 1 категории отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипа-товского муниципального района Ставрополь-ского края, секретарь
рабочей группы:

	Головинов Николай
Сергеевич
	заместитель главы администрации -начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружаю-щей среды Ипатовского муниципального райо-на Ставропольского края

	Гапоненко Валентина
Григорьевна
	директор Ипатовского филиала Государствен-ного учреждения  архитектуры и градострои-тельства Ставропольского края ( по согласова-нию)

	Неделько Геннадий

Николаевич
	начальник отдела - главный архитектор отдела муниципального хозяйства администрации Ипатовского муниципального района Ставро-польского края

	Симкин Евгений
Юрьевич
	специалист 1 категории  отдела сельского хо-зяйства и охраны окружающей среды Ипато-вского муниципального района Ставропольско-го края

	Главы муниципальных образований городского и сельских поселений Ипатовского муниципального района Ставропольского края

(по согласованию)

2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского  муниципального района
Ставропольского края                                                                      Г.В.Макаров